
O B E C  Z Á M R S K  
 

IČ 00279811                  DS ID: pbxbsz5 
tel. 465 481 221                               565 43  Zámrsk 95                                                             
e-mail: obec@zamrsk.cz                                     www.zamrsk.cz                                                                                            

 
 

Stránka 1 z 4 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Obec Zámrsk jako veřejný zadavatel  
vyzývá k podání nabídky na splnění veřejné zakázky malého rozsahu 

„ZÁMRSK - VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY A HROMOSVODU V ZŠ“. 

 

Ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
jsou použita přiměřeně. 

1. Identifikační údaje o zadavateli : 

Název :   Obec Zámrsk 
Sídlo :   Zámrsk 95 
    565 43 Zámrsk 
IČ :    00279811 
zastoupený :   Zuzanou Tvrzníkovou, starostkou obce 
Kontakty :  zadavatel :     telefon :  465 481 221  

mobil :  724 191 881   
email:   ouzamrsk@email.cz 

      dat. schránka : pbxbsz5 
pověřená osoba ve věcech technických : ing. Pavel Matys, místostarosta 
      mobil :  724 023 419 
      email :       matys.pavel@gmail.com  
pověřená osoba ve věcech výběrového řízení : Zuzana Tvrzníková, starostka 

mobil :   724 191 881  
email:   ouzamrsk@email.cz  

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu tj. předmětem budoucího plnění je kompletní zhotovení a 
předání zakázky  „VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY A HROMOSVODU V ZŠ ZÁMRSK“, a to podle Projektové 
dokumentace pro provedení stavby, zpracované Radislavem Sonntagem, ČKAIT 0700875 v 02/2019 ( 
stavební část ) a ing. Jiřím Polanským, ČKAIT 0600144 v 02/2019 ( hromosvod ), doplněné o Výkaz výměr ( 
dále i „Projektová dokumentace“ ) a podle podmínek Smlouvy o dílo, která obsahuje i částečná technická 
a prováděcí upřesnění ( dále i „Stavba“ ). 
Stavba obsahuje zejména :   
Stavební část : Kompletní výměnu střešní krytiny a klempířských prvků a dílčí opravy krovu na budově ZŠ. 

Stávající krytina, která bude demontována obsahuje azbest. 
Hromosvod : Kompletní výměnu vnější ochrany před bleskem na budově ZŠ.  
Podrobnosti jsou uvedeny v Projektové dokumentaci a ve Smlouvě o dílo jejíž formulář je Přílohou č.3 
této Výzvy. 

3. Doba plnění zakázky 

Předpokládaná doba plnění zakázky :  zahájení :  02. července 2020   
      ukončení :  do 24. srpna 2020 

mailto:obec@zamrsk.cz
http://www.zamrsk.cz/
mailto:ouzamrsk@email.cz
mailto:matys.pavel@gmail.com
mailto:ouzamrsk@email.cz


Stránka 2 z 4 

 

4. Místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky je :   obec :   Zámrsk 
      k.ú.    Zámrsk 
      budova ZŠ :  p.č. st.10, obec a k.ú. Zámrsk 

5. Zadávací dokumentace, zadávací podklady, dodatečné informace 

Zadávací dokumentaci a zadávací podklady tvoří : 
A. Tato Výzva k podání nabídky a její Přílohy ( v elektronické formě – 1xCD ) : 

Příloha č. 1  Krycí list veřejné zakázky ( k doplnění údajů uchazečem, ve formátu *.doc )  
Příloha č. 2  Čestné prohlášení ( k doplnění údajů uchazečem, ve formátu *.doc  )     
Příloha č. 3  Formulář Smlouvy o dílo ( k doplnění údajů uchazečem, ve formátu *.doc )  

Příloha č. 4 Výkazy výměr Stavební část + Hromosvod (k ocenění uchazečem, ve formátech 
2x*.xls) 

B. Projektová dokumentace ( v elektronické formě ve formátech *.pdf, doc a xls – 1xCD ) 
Projektová dokumentace nesmí být použita j jinému účelu než jako podklad pro zpracování nabídky.  

 
Případné dodatečné informace budou uchazečům poskytnuty na základě písemné žádosti ( v listinné 
formě nebo ve formě elektronické ), která bude doručena zadavateli nejpozději 5 kalendářních dnů před 
termínem pro podání nabídek, a to buď na adresu zadavatele ( písemná forma ) nebo na e-mail adresu 
ouzamrsk@email.cz či na datovou schránku ID : pbxbsz5 ( elektronická forma ). Dodatečné informace 
budou poskytnuty vždy všem uchazečům. 

6. Prohlídka místa plnění 

Společná prohlídka místa plnění se všemi uchazeči nebude zadavatelem organizována. Místo plnění 
zakázky je  
možné před podáním nabídky prohlédnout, a to po předchozí telefonické dohodě se zadavatelem a za 
jeho účasti. Budova není volně přístupná. Zadavatel provedení prohlídky místa plnění před podáním 
nabídky uchazečům doporučuje. 

7. Požadavky zadavatele na jednotný obsah a zpracování nabídky a nabídkové ceny 

Nabídka bude uchazečem podána v jednom vyhotovení, v listinné formě a v českém jazyce. Nabídka 
bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy, včetně příloh. Nabídka nebude obsahovat 
opravy a přepisy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Uchazeč odpovídá za úplnost své nabídky v 
rozsahu Zadávací dokumentace. Nabídka bude členěna podle níže uvedeného obsahu nabídky. 
 
Obsah nabídky uchazeče bude tvořit : 
A. Krycí list nabídky vyplněný uchazečem a podepsaný oprávněnou osobou ( osobami ) uchazeče.  

Ke zpracování této části nabídky je uchazeč povinen použít formulář, který je Přílohou č. 1 Zadávací 
dokumentace  ( Výzvy k podání nabídky ), ve kterém není oprávněn nic měnit ani doplňovat. Uchazeč 
v tomto formuláři pouze vyplní údaje, které jsou zadavatelem požadovány.  
Celková nabídková cena bude uvedena ( členěna ) takto : Celková nabídková cena bez DPH v Kč; 

DPH v Kč; 
Celková nabídková cena vč. DPH v Kč. 

B. Čestné prohlášení  vyplněné uchazečem a podepsané oprávněnou osobou ( osobami ) uchazeče. 
Ke zpracování této části nabídky je uchazeč povinen použít formulář, který je Přílohou č. 2 Zadávací 
dokumentace ( Výzvy k podání nabídky ), ve kterém není oprávněn nic měnit ani doplňovat. Uchazeč 
v tomto formuláři pouze vyplní údaje, které jsou zadavatelem požadovány. 

C. Doklady o profesních kvalifikačních předpokladech, a to prosté kopie těchto v době podání 
nabídky platných dokladů. Originály nebo ověřené kopie předloží až uchazeč jehož nabídka byla 
zadavatelem vyhodnocena jako nejvhodnější, a to před podpisem smlouvy o dílo. 

mailto:ouzamrsk@email.cz


Stránka 3 z 4 

 

a) Výpis z Obchodního rejstříku ( je-li v něm uchazeč zapsán ) nebo Živnostenský list ( není-li 
uchazeč v OR zapsán ); 

Z těchto dokladů musí být zřejmé, že uchazeč je k provedení zakázky oprávněn. 
 
 

D. Smlouva o dílo vyplněná uchazečem a podepsaná oprávněnou osobou ( osobami ) uchazeče. 
Ke zpracování této části nabídky je uchazeč povinen použít formulář, který je Přílohou č. 3 Zadávací 
dokumentace ( Výzvy k podání nabídky ), ve kterém není oprávněn nic měnit ani doplňovat. Uchazeč 
v tomto formuláři pouze vyplní údaje, které jsou zadavatelem požadovány. 

E. Oceněné Výkazy výměr ( Stavební část a Hromosvod ) vyplněné uchazečem a podepsané 
oprávněnou osobou ( osobami ) uchazeče. 
Ke zpracování této části nabídky je uchazeč povinen použít formuláře, které jsou Přílohou č. 4 
Zadávací dokumentace ( Výzvy k podání nabídky ), ve kterých není oprávněn nic měnit ani 
doplňovat. Uchazeč v těchto formulářích pouze vyplní nabídkové jednotkové a celkové ceny 
jednotlivých položek, nabídkové ceny rekapitulací a celkové nabídkové ceny za jednotlivé části ( 
Stavební část a Hromosvod ). 
Nabídkové ceny jednotlivých částí budou uchazečem stanoveny jako maximálně přípustné, 
obsahující veškeré náklady a přiměřený zisk uchazeče, za bezvadné a úplné dokončení a předání 
díla. Veškeré náklady na související práce, dodávky, činnosti a služby potřebné k bezvadnému a 
úplnému dokončení a předání díla budou uchazečem rozpočítány a zahrnuty do ceny jednotlivých 
položek uchazečem oceněných Výkazů výměr a tím i do Celkové nabídkové ceny, která bude 
součtem nabídkové ceny Stavební části + nabídkové ceny Hromosvod a bude uvedena v Krycím listu 
nabídky. 

8. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí : v pondělí, dne 06. dubna 2020, v 16:00 hod. 

V této lhůtě je nutné doručit nabídku osobně nebo kurýrem v úředních dnech ( PO a ST ) a 
v současně upravené úřední době, tj. v pondělí a ve středu od 09:00 do 10:30 hodin a od 15:00 do 
16:30 hodin nebo poštou na adresu zadavatele tj. na adresu : Obecní úřad Zámrsk, Zámrsk 95, 565 
43 Zámrsk, v zalepené obálce označené takto :  

„ZÁMRSK - VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY A HROMOSVODU V ZŠ“ 
obchodní název uchazeče 

„Cenová nabídka - Neotevírat“ 
 

Pro splnění lhůty pro podání nabídky je rozhodující okamžik převzetí nabídky zadavatelem. 

9. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni 
 

Uchazeči, kteří podali nabídku jsou svými nabídkami vázáni po dobu 30-ti kalendářních dnů od data 
podání nabídky. 

10. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se bude konat v pondělí, dne 06. dubna 2020 , v 17:00 hod. na 
Obecním úřadě v Zámrsku a je neveřejné. 

11. Hodnotící kritéria pro zadání zakázky 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek bude nejnižší nabídková cena, tj. : 

Hodnotící kriterium : Celková nabídková vč. DPH v Kč  s váhou 100%. 

S uchazečem, jehož nabídka bude vybrána na základě uvedeného kritéria jako nejvýhodnější, bude 



Stránka 4 z 4 

 

po vzájemném projednání a odsouhlasení uzavřena smlouva o dílo. 

12. Ostatní podmínky a požadavky zadavatele 
 
Platební a ostatní obchodní podmínky jsou uvedeny ve formuláři Smlouvy o dílo, který je přílohou č. 
3 této Výzvy. 
Předložené nabídky nebudou uchazečům vraceny. 
 

13. Zrušení soutěže, práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo : 
a) vyloučit z posuzování a hodnocení nabídku uchazeče, která nesplňuje zadávací podmínky; 
b) výběrové řízení kdykoliv a bez udání důvodů změnit. přerušit nebo zrušit; 
c) odmítnout všechny předložené nabídky a nevybrat žádného uchazeče; 
d) zveřejnit nabídnutou cenu uchazeče; 
e) nehradit uchazeči náklady spojené s vypracováním a podáním nabídky; 
f) dále s uchazečem jednat o konečné podobě smlouvy; 
g) zakázku před podpisem smlouvy o dílo zrušit nebo některé části zakázky změnit, nezadávat a 

neprovádět, a to v souvislosti s množstvím finančních prostředků, které bude mít k uhrazení 
zakázky k dispozici, a to bez udání důvodů; 

14. Ostatní 

Uchazeč bere na vědomí, že uvedená zakázka bude spolufinancována z dotačních prostředků.  

 

V Zámrsku, dne  25. března 2020 

          

Zuzana Tvrzníková, starostka 

Obec Zámrsk 

  
 
 

V souvislosti s vyhlášenou výzvou k podání nabídky na akci ZÁMRSK - VÝMĚNA 

STŘEŠNÍ KRYTINY A HROMOSVODU V ZŠ, která bude realizována v budově ZŠ 

Zámrsk, informujeme případné zájemce, že Přílohy vyhlášené Výzvy získají 

po vyžádání na emailové adrese ouzamrsk@email.cz nebo obec@zamrsk.cz , 

tel. +420 724 191 881, Zuzana Tvrzníková. 

mailto:ouzamrsk@email.cz
mailto:obec@zamrsk.cz

